РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2025 № 35-п

Об утверждении схемы планировки территории жилой застройки

ул. Речная, ул. Сосновая, ул. Ясная, подготовленной для выполнения

проекта межевания территории в Мысковском городском округе

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами

землепользования и застройки  муниципального образования «Мысковский

городской округ», утвержденными решением Мысковского городского Совета

народных депутатов от 24.11.2009 № 88-н, руководствуясь Уставом

Мысковского городского округа:

1. Утвердить схему планировки территории жилой застройки ул. Речная,

ул. Сосновая, ул. Ясная, подготовленной для выполнения проекта межевания

территории в Мысковском городском округе, согласно приложению.

2. Установить земельным участкам:

2.1. Территориальную зону – зона малоэтажной жилой застройки с

ограниченным личным подсобным хозяйством (Ж 3.1).

2.2. Вид разрешенного использования – для индивидуального жилищного

строительства (2.1).

2.3. Категорию земель – земли населенных пунктов.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом Мысковского

городского округа (Е.В. Кукина) в срок до 01.10.2025 заключить в соответствии

с действующим законодательством контракт на выполнение работ по

подготовке проекта межевания территории, указанной в пункте 1 настоящего

постановления.

4. Начальнику отдела по информатизации и компьютерному обеспечению

администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г. разместить

настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень Мысковского

городского округа» (электронный адрес в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа  по городскому

хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 21.01.2025 № 35-п

Схема планировки индивидуальной жилой застройки территории

ул. Речная, ул. Сосновая, ул. Ясная

Первый заместитель главы

Мысковского городского округа

по городскому хозяйству и строительству                                  Е.В. Капралов